1

2021 年６月 17 日

各  位

会社名 テンアライド株式会社
代表者名 代 表取締役 社長  飯  田  永  太

コード番号 8207 東証第１部
問合せ先 取締役 経理部長   加 藤 慶 一 郎

Ｔ Ｅ Ｌ (03)5768－7490

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2021 年６月 14 日開催の取締役会において、下記の通り資金の借入を行うことを

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．資金借入の理由

新型コロナウイルス感染症の感染拡大とその長期化により、当社の業績及び財務状態は

大きな影響を受けており、運転資金の確保及び財政基盤の安定性の向上のために資金の借

入を実施することといたしました。

２．資金借入の概要

借入先 株式会社商工組合中央金庫 株式会社商工組合中央金庫

借入金額 500,000 千円 220,000 千円

借入実行日（予定） 2021 年６月 23 日 2021 年６月 23 日

金利 株式会社商工組合中央金庫の

新型コロナウイルス感染症対

策資本性劣後ローン制度に定

める利率

株式会社商工組合中央金庫の

新型コロナウイルス感染症特

別貸付に定める利率

借入期間 ５年１か月 ７年

担保提供資産又は保証等 無担保、無保証 無担保、無保証

３．業績への影響

新型コロナウイルス感染症の収束時期が不明なため、当期の業績見通しは未定としてお

りますが、本借入による当期業績への影響は軽微と見込んでおります。

以上